FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA - FADIP

DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – DPPG

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

RETIFICAÇÃO

EDITAL DPPG Nº 07 DE 17 DE JUNHO DE 2019
DISPÕE SOBRE A CHAMADA PARA PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS NA

REVISTA SAÚDE DINÂMICA

A Direção de Pesquisa e Pós-Graduação da Faculdade Dinâmica do Vale do
Piranga (DPPG), torna público a retificação do Edital de chamada para
publicação de artigos na Revista Saúde Dinâmica, nos seguintes termos:

Onde lê-se:
VI. Para submissão do manuscrito o autor deve encaminhar o artigo científico,
a partir do dia 16 de abril de 2019 até o dia 14 de junho de 2019, pelo e-mail
revista@faculdadedinamica.com.br.

Leia-se:
VI. Para submissão do manuscrito o autor deve encaminhar o artigo científico,
a partir do dia 16 de abril de 2019 até o dia 30 de junho de 2019, pelo e-mail
revista@faculdadedinamica.com.br.

Ponte Nova, 17 de junho de 2019.

Lúcia Meirelles Lobão Protti
Diretora Executiva da Editora Dinâmica

Bruna Soares de Souza Lima Rodrigues
Editora-Chefe da Revista Saúde Dinâmica

Lorena Sousa e Silva
Editora-Chefe da Revista Saúde Dinâmica

mailto:revista@faculdadedinamica.com.br
mailto:revista@faculdadedinamica.com.br